СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СИМСКОЕ                                    ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

             19.12.2011 г.                                                                                                  №6

Об  образовании  постоянной комиссии

по бюджетной ,  налоговой и экономической

 политике.

Совет народных  депутатов  муниципального  образования  Симское Юрьев-Польского  района  РЕШИЛ:

1.Образовать  постоянную комиссию по бюджетной,  налоговой и экономической  политике в  количестве  3  человек.

2. В  состав  постоянной комиссии  по бюджетной, налоговой и экономической политике  избрать  следующих  депутатов:

Капустина Галина Семеновна- председатель

Борисова Любовь Анатольевна

Джафаров  Музаффар Салим оглы.

Глава муниципального образования

Симское   Юрьев-Польского района                                И.И.Соложонков